
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Ukliďme Líšeň společně – akce pro děti a rodiče
Termín: 5. dubna 2025
Sraz: V sobotu 5.4. v 8:30 hod. u radnice MČ Brno-Líšeň (Jírova, u zadního vchodu)
Návrat: V cca 14:00 hod. domů
Přihlášení: Přihlašte se přes tlačítko Jedu taky!, nebo vedoucímu na schůzce, a to nejpozději do 25.3. !!!
Program: Úklid lesů a okolí Líšně. Jarní procházka a dobrý pocit z užitečné a potřebné práce.
Výbava: Na sebe: sportovní úklidové oblečení (může se stát, že se umažeme nebo příp. oblečení, které

se může roztrhnout), pevné boty.
Do batůžku: malá svačinka a pití (organizátoři zajišťují svačinu i oběd, ale jistota je vzít si i něco
na zub s sebou), pláštěnka, pevné pytle na odpadky a pevné pracovní rukavice (kdo má - na
místě nafasujeme).

Vedoucí akce: Valentýna 'Vája' Březinová, tel: 774 191 672

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Ukliďme Líšeň společně – akce pro děti a rodiče
Termín: 5. dubna 2025
Sraz: V sobotu 5.4. v 8:30 hod. u radnice MČ Brno-Líšeň (Jírova, u zadního vchodu)
Návrat: V cca 14:00 hod. domů
Přihlášení: Přihlašte se přes tlačítko Jedu taky!, nebo vedoucímu na schůzce, a to nejpozději do 25.3. !!!
Program: Úklid lesů a okolí Líšně. Jarní procházka a dobrý pocit z užitečné a potřebné práce.
Výbava: Na sebe: sportovní úklidové oblečení (může se stát, že se umažeme nebo příp. oblečení, které

se může roztrhnout), pevné boty.
Do batůžku: malá svačinka a pití (organizátoři zajišťují svačinu i oběd, ale jistota je vzít si i něco
na zub s sebou), pláštěnka, pevné pytle na odpadky a pevné pracovní rukavice (kdo má - na
místě nafasujeme).

Vedoucí akce: Valentýna 'Vája' Březinová, tel: 774 191 672

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Ukliďme Líšeň společně – akce pro děti a rodiče
Termín: 5. dubna 2025
Sraz: V sobotu 5.4. v 8:30 hod. u radnice MČ Brno-Líšeň (Jírova, u zadního vchodu)
Návrat: V cca 14:00 hod. domů
Přihlášení: Přihlašte se přes tlačítko Jedu taky!, nebo vedoucímu na schůzce, a to nejpozději do 25.3. !!!
Program: Úklid lesů a okolí Líšně. Jarní procházka a dobrý pocit z užitečné a potřebné práce.
Výbava: Na sebe: sportovní úklidové oblečení (může se stát, že se umažeme nebo příp. oblečení, které

se může roztrhnout), pevné boty.
Do batůžku: malá svačinka a pití (organizátoři zajišťují svačinu i oběd, ale jistota je vzít si i něco
na zub s sebou), pláštěnka, pevné pytle na odpadky a pevné pracovní rukavice (kdo má - na
místě nafasujeme).

Vedoucí akce: Valentýna 'Vája' Březinová, tel: 774 191 672


